
UCHWAŁA NR XXVII/269/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej we Wrześni, przy ulicy
Objazdowej

Na  podstawie  §  1 pkt 1 Uchwały  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  Nr  V/46/03  z dnia
20 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz
ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3 lata  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  Nr 30,
poz. 567 z 2003 r.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Września,
położonej  we  Wrześni,  działka  nr  3853/3  o powierzchni  0,0664  ha,  zapisana  w księdze  wieczystej
PO1F/00020600/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: E5BB8DD4-0117-414E-A993-E0CFBA7B2D99. Podpisany Strona 1


